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Protokół Nr  II/ 2024 

Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej w dniu 24 maja  2024 roku 

 

Sesję rozpoczęto 24 maja  br. o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 19.00 

Obrady II Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady 

M. Osuch, która powitała radnych i zaproszonych gości.  

 

Od godz. 16.00 Rada obradowała w osobowym składzie 17 na ogólny stan 18, co 

stanowiło kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały 

/nieobecni radni: N. Pałczyńska /. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Protokół  I sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 maja 2024 roku został 

przyjęty 17  za ,0 - przeciwnych, 0 – wstrzymujących.   

 

Starosta T. Kranc zgłosił wniosek na podstawie § 15 ust. 5 pkt 2 Statutu Powiatu 

Wągrowieckiego wnoszę o zmianę w porządku obrad II Sesji Rady Powiatu poprzez 

nadanie nowego brzmienia punktom 8-11 : 

pkt. 8  otrzymuje   brzmienie: 

„Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia  rezygnacji radnej z funkcji 

Wiceprzewodniczącej  Rady Powiatu Wągrowieckiego . 

pkt. 9   otrzymuje   brzmienie: 

„Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia  rezygnacji członka Zarządu Powiatu  

Wągrowieckiego”. 

pkt. 10    otrzymuje  brzmienie: 

„Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

pkt. 11  otrzymuje  brzmienie: 

„Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego. 

oraz zdjęcie   : 

pkt.  13   w  następującym   brzmieniu: 

„Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi 

Wągrowieckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków  dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazanie organów do tego uprawnionych”. 

 

Dotychczasowy pkt. 8 porządku obrad II sesji  Rady otrzymuje oznaczenie                                

pkt. 12 i  pozostałe pkt. porządku obrad  II Sesji Rady Powiatu otrzymują kolejne 

numery porządkowe. 

 



 

2 

 

W związku z tym wnoszę o przegłosowanie porządku obrad  

z proponowaną  zmianą. 

Rada stosunkiem głosów 17 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych przyjęła 

następujący porządek obrad :/nieobecni radni; N. Pałczyńska /. 

 

Porządek  obrad  LII  sesji  :     

1. Sprawy regulaminowe: 

     1.1)  otwarcie sesji, 

     1.2 ) stwierdzenie kworum, 

     1.3 ) przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji. 

 2.  Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad i przyjęcie porządku . 

 3.  Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

 4.  Sprawozdanie Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu  między  

sesjami.  

 5.  Informacja  z prac komisji Rady  o pracy między posiedzeniami sesji. 

 6.  Informacja nt. oceny stanu i określenie potrzeb cyfryzacji jednostek powiatowych . 

 7.  Podjęcie  uchwały w sprawie  wygaśnięcia  mandatu radnej Rady Powiatu Justyny 

Michalskiej. 

8. Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia  rezygnacji radnej z funkcji 

Wiceprzewodniczącej  Rady Powiatu Wągrowieckiego . 

9. Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia  rezygnacji członka Zarządu Powiatu  

Wągrowieckiego. 

10. Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wągrowieckiego . 

11.  Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego.    

12.  Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany  uchwały w sprawie wskazania członków 

Rady Powiatu Wągrowieckiego na kandydatów do składu Komisji Konkursowej 

powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie  

13. Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia do 

reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu Jednostek Samorządu 

Terytorialnego "Komunikacja 

14.  Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie założenia Spółdzielni 

Socjalnej. 

15. Podjęcie  uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu 

Wągrowieckiego w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu.  

16. Podjęcie  uchwały  w sprawie upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu. 

17.  Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok wraz z 

autopoprawką. 

18. Podjęcie  uchwały  w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu skargi Prokuratora Regionalnego w Poznaniu na 

Uchwałę Nr XXXV/280/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 24 listopada 2021r. w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym biorącym udział w sesjach Rady Powiatu, 
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posiedzeniach Komisji i Zarządu Powiatu diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych. 

19. Interpelacje i zapytania. 

20. Wnioski, oświadczenia radnych  i wolne głosy. 

21. Zakończenie obrad II sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 

Jak wyżej. 

 

Ad 2  

Jak wyżej. 

 

Ad 3 

Wiceprzewodnicząca Rady M. Osuch poinformowała o pracy Przewodniczącej Rady 

między sesjami .  

Zapytań nie zgłoszono. 

Szczegółowa informacja jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 4 

Starosta T. Kranc  poinformował radnych o pracy Zarządu między sesjami Rady 

Powiatu Wągrowieckiego.  

Radna A.Twardowska zapytała o uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 

przeciwdziałania przemocy domowej pn. „Prowadzenie programów korekcyjno – 

edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową” w 2024r.  

Na zapytanie odpowiedzi udzielił Starosta T. Kranc. Cała treść zapytania i udzielonej 

odpowiedzi  do odtworzenia  na stronach www.wagrowiec.pl – transmisja sesji na  

Więcej zapytań nie zgłoszono 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 5  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Krystyna Urbańska  przedstawiła informację                    

z działalności komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła                     

2  posiedzenia, na których badała wykonanie budżetu powiatu za 2023 rok oraz  

wypracowała opinię  z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok i  wypracowała  wniosek 

do Rady Powiatu o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2023 rok. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 

Powiatu, Łucja Wicher przedstawiła informację z działalności Komisji w okresie 

międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2  posiedzenia, na których zapoznała 

się z działalnością ARiMR oraz innych podmiotów działających na rzecz rolnictwa w 

Powiecie Wągrowieckim  oraz   opiniowała materiały na sesję.   

 

http://www.wagrowiec.pl/
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Przewodnicząca  Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, Iwona Tyll 

przedstawiła informację z działalności komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja       

w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym  opiniowała materiały na sesję. 

  

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, Piotr Kaczmarek  

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja        

w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym  opiniowała materiały na sesję. 

Poinformował  również o wyjazdowych posiedzeniach komisji  na drogi  w dniach                    

04 czerwca br. o godz.15.00 i 12 czerwca br. o godz.15.00 i poprosił radnych chętnych   

do udziału  w wyjazdowych posiedzeniach mailowo bądź telefonicznie do Biura Rady 

do godz. 15.00.Wyjazd sprzed starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Michał Liske 

przedstawił informację o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym 

okresie odbyła 2  posiedzenia, na których  dokonała analizy i oceny realizacji zadań i 

stanu bazy materialnej Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu  oraz  opiniowała 

materiały na sesję. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, wniosków i petycji Barbara Zegartowska  

przedstawiła informację  z działalności Komisji  w okresie międzysesyjnym. Komisja 

w tym okresie nie odbyła żadnego posiedzenia. Nie było takiej potrzeby. 

 

Ad 6 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu przedstawił temat dotyczący oceny stanu i określenia 

potrzeb cyfryzacji jednostek powiatowych. 

Radna A. Twardowska   pogratulowała  stanu cyfryzacji w jednostkach . 

Radna K. Urbańska zapytała o zaawansowanie cyfryzacji w jednostkach . 

Więcej  zapytań nie było. 

Całe treści wypowiedzi do odtworzenia na stronach www.wagrowiec.pl – transmisja 

sesji. 

Ocena stanu i potrzeby cyfryzacji jednostek powiatowych jest załącznikiem nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad 7 

M. Osuch, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu   omówiła projekt  uchwały   w sprawie  

wygaśnięcia  mandatu radnej Rady Powiatu Justyny Michalskiej. 

J. Michalska zabrała głos . 

Wiceprzewodnicząca Rady M. Osuch  podziękowała za dotychczasową współpracę. 

Starota T. Kranc również podziękował za dotychczasową współpracę. 

Całe treści wypowiedzi  do odtworzenia na stronach www.wagrowiec.pl – transmisja 

sesji. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności  17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  wygaśnięcia  mandatu radnej Rady Powiatu Justyny 

Michalskiej głosowało:17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się /nieobecny  radni: 

N. Pałczyńska /.      

http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/
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Uchwała w sprawie wygaśnięcia  mandatu radnej Rady Powiatu Justyny  Michalskiej 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 8 

M. Osuch Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu   omówiła projekt  uchwały  w sprawie  

przyjęcia  rezygnacji radnej z funkcji Wiceprzewodniczącej  Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności  17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia  rezygnacji radnej z funkcji 

Wiceprzewodniczącej  Rady Powiatu Wągrowieckiego głosowało: 15 - za, 0 - przeciw, 

1 – wstrzymujący się przy 1 niegłosującym /nieobecni  radni: N. Pałczyńska /.      

           

Uchwała w sprawie przyjęcia  rezygnacji radnej z funkcji Wiceprzewodniczącej  Rady 

Powiatu Wągrowieckiego  stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9 

M. Osuch Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu   omówiła projekt  uchwały  w sprawie 

przyjęcia  rezygnacji członka Zarządu Powiatu  Wągrowieckiego. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia  rezygnacji członka Zarządu Powiatu  

Wągrowieckiego głosowało: 14 - za, 0 - przeciw, 3 – wstrzymujących się /nieobecni  

radni: N. Pałczyńska /.      

                

Uchwała w sprawie przyjęcia  rezygnacji członka Zarządu Powiatu  Wągrowieckiego 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10 

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wągrowieckiego , 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu przystąpiła do procedury wyboru 

Wiceprzewodniczącego.  

Kandydatów na Wiceprzewodniczącego zgłosili: 

Wicestarosta J. Springer zgłosił radnego  Leszka Zdrzałkę  

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

W/w radny wyraził zgodę na kandydowanie. Wiceprzewodnicząca Rady  poddała  pod 

głosowanie zamknięcie listy kandydatów. 

Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Wicestarosta J. Springer  zgłosił radnego G. Bałdygę do składu Komisji Skrutacyjnej. 

Starosta T. Kranc zgłosił kandydaturę radnej I.Tyll do składu Komisji Skrutacyjnej.  

Radna Ł. Wicher zgłosiła kandydaturę radnej B. Zegartwskiej  do składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

W/w radni wyrazili zgodę   do prac w komisji. 
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Komisja Skrutacyjna po ukonstytuowaniu się wybrała na Przewodniczącą Komisji 

Skrutacyjnej  Barbarę Zegartowską, Przed rozpoczęciem głosowania Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej podała  informację o sposobie głosowania. 

Propozycja została przyjęta. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. 

W wyniku głosowania w I turze Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Wągrowieckiego 

został radny: Leszek Zdrzałka  –  10  za, 6  przeciw,1 wstrzymujący się, 

Protokół z Komisji Skrutacyjnej stanowi  załączniki nr 9 do protokołu sesji. 

Wiceprzewodnicząca Rady M. Osuch odczytała treść uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu . Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 11 

Uchwała w sprawie wyboru członka Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego.   

Przewodnicząca obrad poinformowała radnych, że członków Zarządu Powiatu wybiera 

się na wniosek Starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. W związku z powyższym zwróciła się 

do nowo wybranego Starosty Wągrowieckiego o przedstawienie kandydatur na 

członków Zarządu Powiatu. 

Starosta Wągrowiecki Tomasz Kranc zgłosił kandydaturę radnej Izabeli Dębskiej na 

członka Zarządu Powiatu. 

Starosta przedstawił pokrótce sylwetkę kandydatki. 

Radna Izabela Dembska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przed rozpoczęciem głosowania Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej podał  

informację o sposobie głosowania. 

Propozycja została przyjęta. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. 

Członkiem Zarządu  została wybrana w głosowaniu tajnym : radna Izabela Dembska 

uzyskując poparcie 11 za, 6 wstrzymujących  przy 0 głosach przeciwnych. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Rady M. Osuch odczytała treść uchwały w sprawie wyboru 

członka Zarządu . Uchwała   stanowi   załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad 12 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu  omówił projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały w 

sprawie wskazania członków Rady Powiatu Wągrowieckiego na kandydatów do składu 

Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w 

Antoniewie  

Zapytań nie zgłoszono. 
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Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności  17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany  uchwały w sprawie wskazania członków 

Rady Powiatu Wągrowieckiego na kandydatów do składu Komisji Konkursowej 

powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie głosowało: 17 - za, 0 - 

przeciw, 0 – wstrzymujących się /nieobecni  radni: N. Pałczyńska /.      

                

Uchwała w sprawie zmiany  uchwały w sprawie wskazania członków Rady Powiatu 

Wągrowieckiego na kandydatów do składu Komisji Konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad 13 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu  omówił projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego 

w Stowarzyszeniu Jednostek Samorządu Terytorialnego "Komunikacja 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia do 

reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu Jednostek Samorządu 

Terytorialnego Komunikacja  głosowało: 17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się 

/nieobecni  radni: N. Pałczyńska /.      

                

Uchwała  w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia do reprezentowania 

Powiatu Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu Jednostek Samorządu Terytorialnego 

Komunikacja stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 14 

K. Kluczyńska, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia przedstawiła 

projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie założenia Spółdzielni 

Socjalnej. 

Nie było zapytań. 

Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie założenia Spółdzielni 

Socjalnej głosowało:17 - za,  0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu. /nieobecni 

radni:  N. Pałczyńska/   .  

    

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie założenia Spółdzielni Socjalnej. 

stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 15 

K. Kluczyńska, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia przedstawiła 

projekt  uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego 

w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

Nie było zapytań. 
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Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu 

Wągrowieckiego w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

głosowało: 17 - za,  0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu  /nieobecni radni:                                                                                           

N. Pałczyńska /.  

    

Uchwała w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego w 

Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu stanowi załącznik nr 

16 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 16 

K. Kluczyńska, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia omówiła projekt   

uchwały  w sprawie upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu.  

Nie było zapytań. 

Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu  głosowało:17 - za,  0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się 

od głosu. /nieobecni radni: N. Pałczyńska/.  

    

Uchwała w sprawie upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 17 

Skarbnik Powiatu, E. Szczepaniak przedstawiła uchwałę w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok wraz z autopoprawką. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 

2024 rok głosowało:17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się /nieobecni  radni              

N. Pałczyńska/.      

                   

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok stanowi 

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 18 

M. Osuch Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu omówiła projekt  uchwały  w sprawie 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu skargi 

Prokuratora Regionalnego w Poznaniu na Uchwałę Nr XXXV/280/2021 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z 24 listopada 2021r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym 

biorącym udział w sesjach Rady Powiatu, posiedzeniach Komisji i Zarządu Powiatu diet 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały  w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu skargi Prokuratora Regionalnego w Poznaniu na 
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Uchwałę Nr XXXV/280/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 24 listopada 2021r. w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym biorącym udział w sesjach Rady Powiatu, 

posiedzeniach Komisji i Zarządu Powiatu diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych głosowało: 17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się /nieobecni  radni 

N. Pałczyńska/.      

                   

Uchwała  w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Poznaniu skargi Prokuratora Regionalnego w Poznaniu na Uchwałę Nr 

XXXV/280/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 24 listopada 2021r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania radnym biorącym udział w sesjach Rady Powiatu, 

posiedzeniach Komisji i Zarządu Powiatu diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

                    

Ad 19 

Radna A. Twardowska złożyła  interpelację wg. załącznika nr 20 do niniejszego 

protokołu.  

Radna B. Zegartowska  złożyła pismo  w sprawie wycofania  apelu  , który radni PIS 

złożyli na I sesji Rady wg. załącznika nr 21 do protokołu. 

Radny W. Nowak zabrał głos w sprawie dróg i prosi o inwentaryzację dróg  

powiatowych. 

Starosta T. Kranc udzielił wyjaśnień . 

Całe treści  wypowiedzi  do odtworzenia na stronach www.wagrowiec.pl – transmisja 

sesji. 

  

Więcej interpelacji i zapytań: nie zgłoszono. 

 

Ad 20 

Radna A. Twardowska zabrała głos z prośbą o wyjaśnienie, o co chodzi ze zmianą 

stanowisk ? 

 

Starosta T. Kranc udzielił  wyjaśnień oraz  odpowiedział na wcześniejsze zapytanie dot.  

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej pn. „Prowadzenie programów 

korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową” w 2024r. . 

 

Więcej wniosków , oświadczeń  radnych i wolnych głosów -    nie zgłoszono.  

 

Cała sesja do odtworzenia na stronach www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/
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Ad 21 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

Wągrowieckiego, zamknęła obrady II  Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

                   Protokolantka 

 

       ................................................ 

                     /M. Substyk/ 

 

 

 

               Sekretarz Rady                                                       Przewodnicząca                      

        Powiatu Wągrowieckiego                                   Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                

 

          ......................................                                          .......................................... 

          /Krystyna Urbańska /                                                /Natalia Pałczyńska / 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


